PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07040001/2025   - CONTRATO Nº 202504100001  - ORIGEM: 

Dispensa  Nº 07040001/2025- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA - 

CONTRATADA(O).....: JEFTE DE MEDEIROS  OBJETO: Aquisição de material de limpeza para 

atender as demandas da Câmara Municipal de José da Penha - VALOR TOTAL: R$ 11.998,81 (onze 

mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta e um centavos)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 

1001.01.031.0011.0.024 - Manutenção das Atividades e Serviços Administrativos do Legislativo, R$ 

11.998,81 no elemento de despesa 33903022: Material de Consumo, Material de Limpeza e Produtos